
 

 
 

ALL’ALBO ON LINE  
AL SITO WEB  

  ISTITUTO COMPRENSIVO GROSSI  

 

DELIBERA N. 35/ a.s. 2022 - 23 del Consiglio d’istituto del 17.05.2023 

Il giorno 17 maggio dell’anno 2023 alle ore 18:30 si è riunito il Consiglio dell’Istituto comprensivo T. Grossi, 
per discutere e deliberare sui seguenti argomenti all’ordine del giorno:  

 
omissis 

 
Punto 6. Donazione di strumentazioni varie elettroniche per spettacoli 

 
IL CONSIGLIO D'ISTITUTO 

 
PREMESSO che il Sig. Giuseppe Zagaria ha espresso la volontà di donare all’Istituto 

comprensivo Grossi, apparecchiature elettroniche come da elenco allegato per un valore di 

€ 13.244,00; 
CONSIDERATO che i beni mobili oggetto della donazione sono strumentali all’attività 
della Istituzione scolastica cui sono destinati; 

CONSIDERATO che questa Istituzione scolastica intende realizzare tre spazi per spettacoli 

teatrali e storytelling nelle Scuole primarie e nella Scuola secondaria di 1^ Grado dell’Istituto 

comprensivo Grossi di Treviglio; 

 

DELIBERA 
 

di approvare all’unanimità l’acquisizione della donazione da parte del Sig. Giuseppe Zagaria, 

i cui beni saranno inseriti nell’inventario    
  

 

 

IL SEGRETARIO 

 Prof. Giuseppe Azzarelli  

 

 

 

IL PRESIDENTE  

DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

Sig. Fabio Mariani 

 

Fabio Mariani




